福岡⽀店移転のご案内
2024 年 6 ⽉吉⽇

株式会社 SBI 新⽣銀⾏ 福岡⽀店
拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊⾏福岡⽀店は 2024 年 9 ⽉ 20 ⽇をもちまして現店舗での営業を終了し、2024 年 9 ⽉
24 ⽇より下記の新店舗にて営業を開始することとなりました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、新店舗においては、個⼈のお客さま向けの SBI 新⽣銀⾏福岡フィナンシャルセンター内

に、SBI マネープラザとの共同店舗「SBI 新⽣ウェルスマネジメント福岡」を併設し、営業開始
いたします。

これを機に、役職員⼀同、⼼を新たにより⼀層サービスの向上に努める所存でございますので、

引き続きお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書⾯にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

 営業開始⽇  2024 年 9 ⽉ 24 ⽇（⽕）
 移 転 先  〒810‐0041  福岡県福岡市中央区⼤名 2 丁⽬ 6 番 50 号

福岡⼤名ガーデンシティ・タワー11 階
 電 話 番 号  050-3509-0345（法⼈専⽤。電話番号は変更ございません。）

＜移転先地図＞